
Support mural encastrable inclinable 
pivotant pour écran LCD LED

Carac té r i s t iques  :

A  i n s t a l l e r  e n t r e  d e u x  m o n t a n t s  e n  b o i s  d e  1 6 "  ( 4 0 6  m m )

C o m p a t i b l e  p o u r  V E S A  d e  1 0 0 x 1 0 0  à  6 0 0 x 4 0 0

R é g l a g e  d e  l a  r o t a t i o n  + / - 5 °  p o u r  a s s u r e r  l e  n i v e a u

C o n v i e n t  p o u r  é c r a n s  j u s q u e  8 0  K g

S y s t è m e  d e  m o n t a g e  e t  d e  v e r r o u i l l a g e  f a c i l e

S y s t è m e  d e  c a p u c h o n  e n  U  p o u r  u n e  g e s t i o n  p r o p r e  d e s  c â b l e s .  

I n c l i n a i s o n  f a c i l e  d e  l ' é c r a n  - 5 / + 1 0 °

3  a r t i c u l a t i o n s  p o u r  u n e  o r i e n t a t i o n  à  1 8 0 °

Référence : 013-4060



x1

A:  Tire-fond 6x50mm

x10

F: Entretoise

x4
G:  M5x8

x4

B:  Rondelle métallique

x4

H:  Clé plate

x1

C:  Ecrou M6

x2
D:  Rondelle plastique 

O16xO6x1.5

x2

I:  M5X16mm

x4

M:  M6x30mm

x4
N:  M8X35mm

x4

E:  Clips de verrouillage

x4

J:  M6x16mm

x4

K:  M8x16mm

x4
L:  M5x30mm

x4

x1 x1 x1x2

2

3 4

1 2

7

16 

363~366

55
9~

56
2

1

2

3

4

3 -1

3 -2

3 -3

3 -4

AVERTISSEMENT
LA GARANTIE  NE  SERA VALABLE QUE S I  VOUS SUIVEZ  ATTENT IVEMENT CES INSTRUCTIONS.  

Veuillez ne pas commencer l'installation avant d'avoir lu et compris ces instructions. Une installation incorrecte peut 
entraîner des blessures et/ou des dommages graves. Il est recommandé de faire installer ce support par un 
professionnel.
Assurez-vous que le mur que vous envisagez d'utiliser peut supporter en toute sécurité quatre fois le poids combiné de 
l'équipement monté, y compris ses accessoires.
Le support mural 013-4040 supporte des écrans plats LED, LCD et Plasma d'une charge maximale de 36 kg. Ce produit 
convient aux écrans dont les trous de montage VESA sont de 100x100min, 600x400max. Une deuxième personne sera 
nécessaire pour vous aider à effectuer certaines étapes.
KIMEX INTERNATIONAL n'accepte pas la responsabilité d'une installation incorrecte.

VOUS ALLEZ  AVOIR  BESOIN  DE  CES OUT ILS  POUR REAL ISER L ' INSTALLAT ION  :

• Détecteur de goujons (le détecteur de goujons "bord à bord" est recommandé)
• Tournevis cruciforme
• Crayon
• Perceuse à percussion (pour béton seulement)
• Mèche 5/32" pour les montants en bois, mèche 5/16" pour le béton
• Clé à douille 3/8" ou tournevis pour les vis à bois
• Niveau
• Mettre à bande

CONTENU :

Bras mural Boîtier encastrable Corps de la plaque 
de fixation

Bras de fixation Gabarit de montage



Outils requis

3

A

A

Installation

Ligne de coupe

Centre du boîtier 
encastrable

HAUT

TOP

Tire-fond
6x50mm Pattes 

de fixation

Bride

3 4

5 6

Réglage de l'inclinaison
-5 / +10°

15

Passe-câbles en U

Câble

16

6

363~366

55
9~

56
2

1

2

3

4

3 -1

3 -2

3 -3
3 -4

Marteau Détecteur de goujons Niveau PerceuseCrayonClé à douille Tournevis cruciforme Scie
Mèche béton 

9/16"
Mèche bois 

1/4"



Tire-fond
6x50mm

7
I+B/J+B/K

L+B/
M+B/
N

2.VESA(200X100-600X400)1.VESA
(100X100/100X200)

I/J

4

8

10

9

11 12

A
A
A

A
A

A

A

A

C
D

B

F

5

1 Ajustez la position 2 Fixez la plaque 

E

G

±5°

13

14

Dans le cas d'un écran avec un 
modèle de trou encastré, une 
entretoise devra être placée 
entre la plaque de fixation et 
l'écran.



175 lbs (80kg)

Reference : 013-4060



x1

A:  Lag Bolt 6x50mm

x10

F:  Spacer

x4
G:  M5x8

x4

B:  Metal Washer Diameter

x4

H:  Open-wrench

x1

C:  M6

x2
O16xO6x1.5D:  Plastic Gsaket

x2

I:  M5X16mm

x4

M:  M6x30mm

x4
N:  M8X35mm

x4

E:  Lock Clips

x4

J:  M6x16mm

x4

K:  M8x16mm

x4
L:  M5x30mm

x4

x1 x1 x1x2

2

3 4

1 2

7

16 

175 lbs (80kg)

Installation Template

363~366

55
9~

56
2

1

2

3

4

3 -1

3 -2

3 -3

3 -4



Required Tools

3

A

A

Installation

Cut out line

Center of
in-wall box

TOP

TOP

Lag bolt
6x50mm Mounting

tabs

Flange

3 4

5 6

Tilt adjustment
-5 ~ +10°

15

U-Cap cable management

Cable

16

6

363~366

55
9~

56
2

1

2

3

4

3 -1

3 -2

3 -3
3 -4

Hammer Stud Finder Level Drill
9/16” Masonry Bit 1/4” Wood Bit

PencilSocket set Phillips Screwdriver Saw



Lag bolt
6x50mm

7
I+B/J+B/K

L+B/
M+B/
N

2.VESA(200X100-600X400)1.VESA
(100X100/100X200)

I/J

4

8

10

9

11 12

A
A
A

A
A

A

A

A

C
D

B

F

5

1 Adjust position Fixed locking plate2

E

G

±5°

13

14


	013-4060（B60） - FR.pdf
	013-4060（B60）.pdf



